[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный гражданин

Гаврилов-Ямского района»
Вакатимову Александру Александровичу
Принято Собранием  представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального района

01.06.2017
Руководствуясь ст. 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Гаврилов-Ямского района»

Вакатимову Александру Александровичу, члену Отделения Ярославской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, члену президиума районного совета ветеранов, председателю первичной ветеранской организации отдела полиции Гаврилов-Ямского района, за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд в системе правоохранительных органов и за активную общественную деятельность.
2. Решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

В.И. Серебряков
Председатель Собрания

представителей Гаврил[image: image2.png]

ов-Ямского

муниципального района

А.Б. Сергеичев

от 01.06. 2017
№ 56